
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJTA GMINY LUBIEWO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia miejsca i terminu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Lubiewo na lata 2021- 2027 z perspektywą na 
kolejne lata. 

Na podstawie art. 5 ust 2. oraz art. 5a ust. 2 ustawy z 8.03.1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j. z póżń.zm ) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Konsultacje społeczne na obszarze Gminy Lubiewo przeprowadzone 
zostaną w celu poinformowania mieszkańców i uzyskania ich opinii w sprawie 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Lubiewo na lata 2021- 
2027 z perspektywą na kolejne lata. 

§ 2. Konsultacje społeczne w przedmiocie, o którym mowa w § 1 prowadzone 
będą w terminie od 17 listopada 2021 r. do 24 listopada 2021r. w formie zdalnej. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą wśród mieszkańców Gminy 
poprzez: Zamieszczenie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Lubiewo na lata 2021- 2027 z perspektywą na kolejne lata  
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lubiewie i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubiewo oraz na 
stronie GOPS w Lubiewie www.gopslubiewo.pl 

2. Do zarządzenia dołączony jest formularz konsultacyjny. 

3. Wypełniony formularz konsultacyjny należy składać ww. terminach do 
GOPS  w Lubiewie, ul. Hallera 7, bądź przesłać pocztą elektroniczną na adres 
gops@lubiewo.pl w terminie określonym w § 2. 

§ 4. Informacja o wynikach konsultacji społecznych umieszczona będzie na 
stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiewie 
www.gopslubiewo.pl 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lubiewie . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644E1F33-8066-4BCA-9D7C-4F66CB682C27. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu, 
w szczególności poprzez umieszczenie na stronie internetowej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiewie www.gopslubiewo.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubiewo i Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubiewie. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644E1F33-8066-4BCA-9D7C-4F66CB682C27. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2021 
Wójta Gminy Lubiewo 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

Formularz konsultacyjny 

Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Lubiewo 

na lata 2021-2027 z perspektywą na kolejne lata 

Termin opinii: od 17 listopada 2021 r. do 24 listopada 2021 r. 

Dane zgłaszającego uwagi i wnioski: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Dane teleadresowe (adres do korespondencji, telefon, e – mail): 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Lubiewo, dnia ………………………. 

................................................ 

Imię i nazwisko osoby zgłaszające 

 
 
 

Uwaga: Formularz konsultacji należy przesłać za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres: gops@lubiewo.pl  lub złożyć w sekretariacie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiewie, ul. Hallera 7, 89 – 526 Lubiewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644E1F33-8066-4BCA-9D7C-4F66CB682C27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2021-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Joanna Izabela Jastak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




